
2025 年 1 月 31 日 

 

子会社化のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社は 2025 年 1 月 31 日付けで株式会社アール・エス・シーが株式の 100％を取

得し子会社となりましたのでお知らせいたします。 

ＲＳＣグループの清掃業務における清掃部門と協働し事業の拡大を図り、今まで以上にお客様

に対し付加価値の高いサービスを提供できる会社を目指して参ります。 

皆様にはこれまでと同様おつきあいとご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

株式会社クリーンフォース 

代表取締役 森田 準 

 


